ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДУДИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2024 г.                                                                             №  393/3

«О назначении ответственных за

обеспечение безопасности обработки данных в ТМК ОУ «Дудинская

гимназия»

  С целью обеспечения безопасности обработки данных в ТМК ОУ

«Дудинская гимназия», оптимизации работ, проводимых в ТМК ОУ

«Дудинская гимназия», в связи с распределением ролей в КИАСУО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить обязанности и роли пользователей по заполнению и

корректировке данных в КИАСУО:

ФИО Должность  Роли

Федорова Виктория

Олеговна

Директор, учитель Администратор БД,

Оператор зачисления,

Учитель

Новичкова Наталья

Александровна

Зам.дир.по УВР,

учитель

Администратор БД,

завуч, учитель,

классный

руководитель,

специалист по

учебным планам

Лебедева Анжела

Валерьевна

Зам.дир.по УВР,

учитель

Администратор БД,

учитель, классный

руководитель

Алексеева Наталья

Викторовна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Бабаранова Надежда

Алексеевна Учитель

Учитель

Бакуш Ирина Анатольевна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Безгина Мария Павловна Учитель Учитель

Бельченко Ольга

Михайловна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Борисова Татьяна

Владимировна Учитель

Учитель

Булатова Татьяна

Артуровна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Гончарова Елена Сергеевна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Дроздова Анна Сергеевна  Учитель

Учитель, классный

руководитель

Елекова Радмила

Александровна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Жугина Галина

Викторовна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Казачек Олеся

Владимировна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Макарова Алена

Викторовна

Социальный педагог,

учитель

Администратор БД,

учитель, классный

руководитель

Макурова Анна

Васильевна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Моисеева Наталья

Васильевна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Нефедов Андрей

Владимирович

Преподаватель-

организатор ОБЗР

Учитель, классный

руководитель

Попова Екатерина

Александровна Учитель

Учитель

Самаева Ирина Ивановна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Свирская Алина

Михайловна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Сербулев Иван Николаевич Учитель Учитель

Серен-оол Полина

Николаевна  Педагог-психолог

Специалист СПТ

Сухих Наталья Андреевна  Учитель

Учитель, классный

руководитель

Сухих Артем Гельманович Учитель

Учитель, классный

руководитель

Хорина Юлия Андреевна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Чушенко Надежда Учитель Учитель, классный

Евгеньевна руководитель

Шалгинова Нина Петровна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Шешикова Марина

Алексеевна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Шиховцева Светлана

Валерьевна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Юрьева Наталья

Данисовна Учитель

Учитель

Бычкова Екатерина

Владимировна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Червинская Мария

Владимировна Учитель

Учитель, классный

руководитель

Якпунов Амыр Сергеевич Учитель Учитель

Буняева Елена Николаевна  секретарь
Администратор БД,

Специалист СПТ

2. Назначить ответственными за работу с персональными данными

работников, указанных в п. 1.1. данного приказа.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  ТМК ОУ «Дудинская гимназия»                                  В.О. Федорова

С приказом ознакомлены:

		2024-11-16T18:04:03+0700
	Федорова Виктория Олеговна
	Я являюсь автором этого документа